様式第1号（第4条関係）
補助金等交付申請書
　　令和　　年　　月　　日

　（あて先）松江市長
住　　　　　所
申請者　ふ　り　が　な
　　　　氏名又は団体名
　　　　及び代表者名

　松江市補助金等交付規則第4条の規定により、下記のとおり申請します。なお、補助事業等に暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を関与させないことを誓約します。
記
	補助年度
	　年度
	補助金等の名称
	松江市空き家再生等推進事業補助金

	補助事業等の名称
	松江市空き家再生等推進事業

	補助事業等の目的及び内容
	　空き家を改修して地域活性化に資することを目的と
して使用する

	補助事業等の効果
	空き家の利活用の促進や周辺の居住環境の改善

	補助事業等の経費所要額
（補助対象経費）
	円

	補助金等の交付申請額
	円

	補助事業等の施行場所
	松江市

	補助事業等の着手年月日及び完了年月日(予定)
	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	別紙のとおり

別紙
添付書類
1　補助対象物件の位置図
2　補助対象物件の改修予定箇所の現況が確認できる写真
3　補助対象物件に係る土地及び建物の不動産登記事項証明書
（発行の日から3か月以内のもの）
4　土地又は建物の賃貸借契約書等、改修等する権利を有する者であることを証明
する書類（申請者が当該空き家及びその敷地の所有者でない場合のみ）
5　補助対象事業の内容が分かる図書（事業計画書、平面図（改修前・改修後が
[bookmark: _GoBack]分かるもの）、工事費見積書（補助対象経費が明確に判別できるもの）等）
　6　誓約書（申請内容に虚偽がないこと、補助事業の完了日から10年を経過する
までの間継続的に活用すること等）
　7　松江市税の滞納がないことがわかる証明書
　8　そのほか市長が必要と認める書類